1

	БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫ*

Т!Б»   АУЫЛ   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ

453661, Байма7 районы, Т1б2 ауылы,

Фабрика  урамы, 6

Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

Факс 4-11-76
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ТУБИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

453661, Баймакский район, село Тубинский,

ул.Фабричная, 6

Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

Факс 4-11-76

                   :арар                                                                  Постановление

    « 30  »          июль     2018 й.                    №    29                        « 30  »       июля        2018 г.

  «О внесении дополнений»

В соответствии с п. 2 статьи 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. В приложение № 2  постановления № 61 от  15 декабря 2017 года                     «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» внести следующие дополнения:

1.В перечне главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  – органов местного самоуправления сельского поселения Тубинский  сельсовет  муниципального района Баймакский район  Республики Башкортостан  добавить следующие коды бюджетной классификации:

	791 202 90054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                            Г.Г. Баянова

Сельского поселения

Тубинский сельсовет

Муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан